
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIUKUESTEIDEN TARJOAMINEN YLI  

65-VUOTIAILLE KUNTALAISILLE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Toteutetun käytännön nimi 

 

Liukuesteiden tarjoaminen yli 65-vuotiaille kuntalaisille 

 

Kokonaisuus, johon toteutettu käytäntö liittyy 

 

Ikääntyneiden turvallisuuden edistäminen 

 

Mistä käytäntö sai alkunsa, kauan se on ollut käytössä ja miksi sille oli tarvetta? 

 

Nousiaisten vanhusneuvosto on kokouksessaan 1.1.2019 nostanut esille, että Nousiaisten kunnan 

tulisi tarjota yli 65-vuotiaille Nousiaisten kunnan asukkaille kenkiin asennettavia liukuesteitä 

vähentämään ikääntyneiden kaatumisriskiä ja tapaturmariskiä liukkailla keleillä. Kunnanhallitus 

käsitteli asiaa kokouksessaan 11.2.2019 ja päätti, että kunta alkaa jakaa liukuesteitä yli 65-vuotiaille 

nousiaislaisille henkilötodistusta tai valtakirjaa vastaan. 

 

Ketkä osallistuivat käytännön kehittämiseen ja toimeenpanoon? 

 

Nousiaisten kunnanhallitus,vanhusneuvosto ja viranhaltijaorganisaatio 

 

Miten käytäntö toteutettiin? 

 

Nousiaisten kunta on jakanut keväästä 2019 alkaen nousiaislaisille 65-vuotta täyttäneille kenkiin 

kiinnitettäviä liukuesteitä. Hallinto- ja talousosasto kilpailutti liukuesteet ja laati asiaa koskevan 

tiedotuksen ja kirjaston henkilökunta on vastannut liukuesteiden jakamisesta. Liukuesteitä jaettiin 

keväällä huhtikuun loppuun asti ja jakaminen aloitetaan jälleen loppusyksystä. 

 

Kuinka paljon ja millaisia kustannuksia aiheutui käytännön toteuttamisesta? 

 

Liukuesteiden hankinta vuonna 2019 noin 2 500 euroa ja jatkossa täydennyshankintoja. Nousiaisten 

kunnassa tilanteessa 31.12.2019 yhteensä 918 yli 65-vuotiasta. 

 

Voiko käytännöllä sanoa olleen konkreettisia tuloksia ja vaikutuksia? 

 

 Tavoitteena, että liukuesteiden jakamisen kautta saadaan ennalta ehkäistyä kaatumistapaturmia ja 

lonkkamurtumia ja vähennettyä niistä aiheutuvia kustannuksia. Käytäntö on vielä tuore, joten 

tuloksia ei vielä pystytä arvioimaan. 

 

Olisiko jotain voitu tehdä paremmin tai eri lailla? Mikä oli erityisen haasteellista? 

 

Liukuesteiden menekin arviointi on ollut haastavaa ja keväällä 2019 innostus liukuesteiden 

noutamiseen on yllättänyt positiivisesti. 

 

Mahdollisen jatkotyön kuvaus 

 

Liukuesteiden jakaminen talveksi 2019-2020 aloitetaan piakkoin ja liukuesteitä jaetaan jälleen 

huhtikuun loppuun asti. 

 

Miten käytäntö paransi kaupungin, kunnan tai alueen turvallisuutta? 

 

Tavoitteena, että liukuesteiden jakamisen kautta saadaan ennalta ehkäistyä kaatumistapaturmia ja 

lonkkamurtumia. 



Keneltä tai mistä saa lisätietoa hankkeesta? 

 

Etunimi: Riikka 

Sukunimi: Liljeroos 

Yritys / Organisaatio: Nousiaisten kunta 

Sähköposti: riikka.liljeroos@nousiainen.fi 

Puhelin: 0444355500 

Verkkosivu: www.nousiainen.fi 

Some: https://www.facebook.com/NousiaistenKunta/ 


